
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BF Hellersdorf – Hansa 74 II 814 : 833 6 : 4
BHB 2001 II – BC Capitals 753 : 692 6 : 4

Skarabäus-Team II – BC Glienicke Nordbahn II 672 : 691 3 : 7

2 Skarabäus-Team II – BC Capitals 697 : 740 2 : 8
BF Hellersdorf – BC Glienicke Nordbahn II 797 : 707 6 : 4

Hansa 74 II – BHB 2001 II 763 : 827 2 : 8

3 BHB 2001 II – BF Hellersdorf 826 : 836 4 : 6
Hansa 74 II – Skarabäus-Team II 817 : 681 10 : 0

BC Glienicke Nordbahn II – BC Capitals 679 : 703 2 : 8

4 Hansa 74 II – BC Glienicke Nordbahn II 728 : 650 8 : 2
BC Capitals – BF Hellersdorf 744 : 826 2 : 8
BHB 2001 II – Skarabäus-Team II 831 : 658 10 : 0

5 BF Hellersdorf – Skarabäus-Team II 854 : 609 10 : 0
BC Glienicke Nordbahn II – BHB 2001 II 740 : 751 4 : 6

BC Capitals – Hansa 74 II 679 : 784 0 : 10

Mannschaftsauswertung bis zum 13.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BF Hellersdorf 4127 206,35 6 36 20 4127 206,35 42
2. BHB 2001 II 3988 199,40 5 34 20 3988 199,40 39
3. Hansa 74 II 3925 196,25 4 34 20 3925 196,25 38
4. BC Capitals 3558 177,90 3 22 20 3558 177,90 25
5. BC Glienicke Nordbahn II 3467 173,35 2 19 20 3467 173,35 21
6. Skarabäus-Team II 3317 165,85 1 5 20 3317 165,85 6
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 5 1136 227,20 279 175 232 279 234 216
2. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 1113 222,60 237 237 215 227 235 199
3. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 1102 220,40 277 277 214 184 224 203
4. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 3 624 208,00 235 235 178 - - 211
5. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1028 205,60 215 198 215 213 189 213
6. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 5 1024 204,80 227 212 214 172 199 227
7. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 2 406 203,00 213 - 193 213 - -
8. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 1003 200,60 237 204 181 237 179 202
9. Petzold Steve 28815 BF Hellersdorf 5 977 195,40 215 192 173 215 197 200
10. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 4 776 194,00 205 182 200 205 - 189
11. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn II 5 969 193,80 215 209 215 168 169 208
12. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 5 930 186,00 201 201 201 190 157 181
13. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 2 366 183,00 196 - - 170 196 -
14. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 915 183,00 248 187 172 182 126 248
15. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 3 544 181,33 190 - 168 - 186 190
16. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 906 181,20 191 179 187 189 191 160
17. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 904 180,80 204 169 204 173 200 158
18. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 3 537 179,00 207 149 - - 207 181
19. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 892 178,40 193 168 170 179 193 182
20. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 5 868 173,60 199 168 199 159 191 151
21. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 868 173,60 203 155 170 175 203 165
22. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 3 500 166,67 191 170 - 191 139 -
23. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 3 497 165,67 199 145 - 153 - 199
24. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 5 813 162,60 213 166 213 162 145 127
25. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 3 477 159,00 182 182 152 - 143 -
26. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 792 158,40 199 150 123 173 199 147
27. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 5 791 158,20 197 145 197 156 156 137
28. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 4 624 156,00 179 - 145 177 179 123
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

13.10.2024 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 5 1136 5 1136 227,20
2. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 1113 5 1113 222,60
3. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 1102 5 1102 220,40
4. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 3 624 3 624 208,00
5. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1028 5 1028 205,60
6. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 5 1024 5 1024 204,80
7. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 2 406 2 406 203,00
8. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 1003 5 1003 200,60
9. Petzold Steve 28815 BF Hellersdorf 5 977 5 977 195,40
10. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 4 776 4 776 194,00
11. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn II 5 969 5 969 193,80
12. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 5 930 5 930 186,00
13. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 915 5 915 183,00
14. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 2 366 2 366 183,00
15. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 3 544 3 544 181,33
16. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 906 5 906 181,20
17. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 904 5 904 180,80
18. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 3 537 3 537 179,00
19. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 892 5 892 178,40
20. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 868 5 868 173,60
21. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 5 868 5 868 173,60
22. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 3 500 3 500 166,67
23. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 3 497 3 497 165,67
24. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 5 813 5 813 162,60
25. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 3 477 3 477 159,00
26. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 792 5 792 158,40
27. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 5 791 5 791 158,20
28. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 4 624 4 624 156,00

Berliner Bowlingsport Verband - Mar�n Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de


